II - 2,00% (dois por cento) a título de aumento real, sobre o vencimento básico do mês

de julho, a contar de primeiro de agosto de 2008.

Art. 2." O valor de referência do Município de Serafina Corrêa passa a ser o seguinte:

I - a contar de I.“ de abril de 2008, R$ 282,09 (duzentos e oitenta e dois reais, e nove

centavos).

II - a contar de l.“ de agosto de 2008, R$ 287,73 (duzentos e oitenta e sete reais, e

setenta e três centavos).

Parágrafo único: O valor de Referência para a categoria funcional do Magistério

Municipal passa a ser:
I - a contar de 1." de abril de 2008, Nível 01: R$ 647,25 (seiscentos e quarenta e sete

reais e vinte e cinco centavos); Nível 02: R$ 679,61 (seiscentos e setenta e nove reais, e

sessenta e um centavos); Nível 03: R$ 711,97 (setecentos e onze reais e noventa e sete

centavos).

II - a contar de l.“ de agosto de 2008, Nível 01: R$ 660,19 (seiscentos e sessenta reais,

e dezenove centavos); Nível 02: R$ 693,20 (seiscentos e noventa e três reais, e vinte

^mitaxocsj, NívG 03: R$ 726,20 (setecentos e vinte e seis reais, e vinte centavos).

Art. 3.“ As despesas serão suportadas pela seguinte dotação do orçamento.
Gabinete do Prefeito:

04.122.0185.2007 - Manutenção das atividades de funcionamento de Gabinete

31.90.11.00.00 - Vencimentos e Vantagens fixas pessoal.